11111

C J DEZ. iU18

Vereador Carici Moura Magrão
, í.eRid,-fp

PROTOCOLO GERAL N° 3108/2018
Data: 03/12/2018 - Ho ário: 11:49

11111111111111111111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao DER (Departamento de Estradas e Rodagem)

solicitando estudos e providências para fazer bolsões de estacionamento para carros e motos no

canteiro central, localizado na Rua Alcides Ramos Nogueira no Bairro Mombaça.

REQUERIMENTO N° 2494/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DER
(DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM), SOLICITANDO
ESTUDOS E PROVIDENCIAS PARA FAZER BOLSÕES DE
! E TACIONAMENTO PARA CARROS E MOTOS NO CANTEIRO

C NTRAL. LOCALIZADO NA RUA ALCIDES RAMOS NOGUEIRA, NO
B IRRO MOMBAÇA .

AFROVA.0 VA

Senhor Presidente,

Considerando que a área em frente a Câmara Municipal, Fórum, Embrás, Condomínio Real

Ville e Village Paineiras, necessitam com urgência.

Considerando que o fluxo em dia de evento é muito grande e o bolsão facilitará a organização

dos carros.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

DER (Departamento de Estradas e Rodagem) solicitando estudos e providências para fazer

bolsões de estacionamento para carros e motos no canteiro central, localizado na Rua Alcides

Ramos Nogueira no Bairro Mombaça.

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveira, 2 de Novembro de 2018.

Vereador R erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1